澎湖縣選舉委員會第 244 次委員會會議紀錄

一、時間：中華民國 103 年 12 月 24 日（星期三）上午 10 時正。

二、地點：本會 2 樓會議室

三、主席：鄭代理主任委員長芳          紀錄：林献文

四、出列席單位及人員：（如簽到簿）

五、主持人致詞：

        這次會議可能是本人最後一次主持的會議，感謝各位委員以

及同仁這段時間的支持，使得這次地方選舉順利圓滿完成，謝謝

各位。

六、上次委員會議紀錄及決議案執行情形：（如書面資料）

（一） 紀錄（確定）

    （二）決議案執行情形（備查）

七、提案討論：

第一案：                   提案單位：第四組

案由：103年澎湖縣地方公職人員選舉馬公市長候選人吳國華先生 103

年 11 月 19 日於澎湖日報刊登競選廣告，該內容是否有違公職

人員選舉罷免法(下稱本法)第 53條第 2項規定案，提請  討論。

決議：依照監察小組委員會議決議不予裁罰。

八、臨時動議：（無）

九、主席結論：（略）

十、散會：上午 10時 10分。